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26 kwietnia 2016

Z prac Zarządu Województwa 26 kwietnia

W  Centrum  Kongresowym  Targów  Kielce  (sala  Delta)  z  udziałem  marszałka  Adama
Jarubasa, członka Zarządu Województwa Marka Szczepanika oraz przedstawicieli Banku
Światowego, Komisji Europejskiej, Ministerstwa Rozwoju odbywa się spotkanie w ramach
Inicjatywy „Lagging regions”, która ma pomóc czterem europejskim regionom w jeszcze
szybszym rozwoju.

W programie:

8.30 – 9.00 Ogólna sesja Tour de table – wymiana poglądów, zebranie opinii Prezentacja dot.
inicjatywy,  jej  celów i  metodologii  Krótki  przegląd zakresu i  zaproponowanych działań,
planu i oczekiwanych rezultatów Współpraca z Bankiem Światowym Monitoring (komitet
sterujący) i ewaluacja

9.00  –  11.00  Działanie  1:  Szybka  ścieżka  –  wdrożenie  dualnego  systemu  kształcenia
zawodowego  w  sektorze  metalowo-odlewniczym,  zwiększenie  potencjału  szkolnictwa
zawodowego na rzecz budowy gospodarki opartej na wiedzy (ułatwienie i  optymalizacja
wdrażania  działania  EFS  w  systemie  zawodowego  kształcenia  w  województwie
świętokrzyskim)

11.00 -11.15 Przerwa

11.15 – 13.15 Działanie 2: Identyfikacja oraz zapewnienie pakietu usług wsparcia biznesu
dla firm działających w sektorze energetycznym

13.15 –  14.00 Przerwa 14.00–16.00 Działanie  3:  Ułatwienia  dla  prowadzenia biznesu –
zainicjowanie procesu poprawy warunków dla zakładania działalności gospodarczej

***

Marszałek Adam Jarubas będzie przebywał z wizytą Jędrzejowie. O godz. 10:00 spotka się z
Burmistrzem Miasta Marcienem Piszczkiem, z którym rozmawiał będzie na temat planów
rozwojowych  i  inwestycyjnych  miasta  oraz  współpracy  z  samorządem  województwa.
Następnie marszałek obejrzy zalew, park i stadion. Rewitalizacja terenu wokół zalewu i
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przyległych obszarów rekreacyjnych była współfinansowana ze środków unijnych. Wartość
projektu  wynosiła  5,  8  mln  zł,  z  czego  dofinansowanie  z  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  to  ponad  3,  5  mln  zł.  O  godz.  11.00
przewidziana jest wizyta w firmach Vanstar oraz DP Cleantech. Marszałek odwiedzi także
Centrum  Kultury  gdzie  spotka  się  z  radnymi  oraz  Świętokrzyską  Kolejkę  Dojazdową
„Ciuchcia Expres Ponidzie”, gdzie spotka się z Zarządem Kolejki.

***

W Pawłowie wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem sesji Rady Gminy. W porządku
obrad m. in.:

Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji.1.
Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz możliwościach przeciwdziałania2.
bezrobociu na terenie gminy Pawłów.
Przedstawienie informacji na temat stanu dróg powiatowych w gminie Pawłów.3.
Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2015.4.
Przedstawienie sprawozdania z pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Pawłowie za rok5.
2015.

 

 

 

 


